



MERUS POWER

H1/2021: Kasvua edellisvuodesta, ensimmäinen vuosipuolisko odotusten mukainen

Kari Tuomala, CEO, Merus Power Oyj

26.8.2021

Tilaisuuden kulku

- Klo 11:00 Toimitusjohtajan katsaus
 - Puolivuosisatsauksen H1 2021 tärkeimmät tapahtumat
 - Avainluvut
 - Markkinat ja strategia
- Klo 11:30 Otamme vastaan kysymyksiä
 - Toimitusjohtaja Kari Tuomala ja Talousjohtaja Rainer Antila vastaavat kysymyksiin
- Klo 11:50 Tilaisuus päättyy



Henkilöesittely



Kari Tuomala
Toimitusjohtaja



Rainer Antila
Talousjohtaja



Jonna Kannosto
Markkinointijohtaja

Tammi – kesäkuu 2021 tärkeimmät tapahtumat

- Liikevaihto oli 4,364 (2,013) miljoonaa euroa, kasvua 116,8 %
- Käyttökate (EBITDA) -0,360 (-0,722) miljoonaa euroa
- Liiketulos oli -0,589 (-0,940) miljoonaa euroa
- Osakekohtainen tulos oli -0,28 (-0,19) euroa
- Listautuminen Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämälle Nasdaq First North Growth Market Finland –markkinapaikalle
 - kaupankäynti yhtiön osakkeilla alkoi 8.6.2021
- Merkittäviä kauppvoja, kumppanuuksia ja toimituksia
 - Pilottikumppanuussopimus Elenian ja Fortumin kanssa ja kahden sähkövaraston kauppa
 - Kaksi sähkövarastoa S-Ryhmälle
 - Horizon ECSEL Joint Undertaking -hanke Merus™ ESS kehitykseen
 - Tuulipuiston verkkoliitännän käyttöönotto Etelä-Afrikassa etäpalveluna

Avainluvut 2021 ensimmäisellä vuosipuoliskolla



Liikevaihto
4,364 (2,013)
miljoonaa euroa,
kasvua 116,8 %

Tilaukanta
9,871 miljoonaa
euroa

Käyttökate (EBITDA)
-0,360 (-0,722)
miljoonaa euroa

2020 2021



Liiketulos
-0,589 (-0,940)
miljoonaa euroa

2020 2021



Osakekohtainen tulos
-0,28 (-0,19) euroa

2020 2021



Avainlukutaulukko

1 000 euroa	1-6/2021	1-6/2020	2020
Liikevaihto	4 364	2 013	6 500
Liikevaihdon muutos %	116,8 %		
Käyttökate	-360	-722	41
% liikevaihdosta	-8,2 %	-35,9 %	0,6 %
Liiketulos	-589	-940	-360
% liikevaihdosta	-13,5 %	-46,7 %	-5,5 %
Tilikauden tulos*)	-1 806	-982	-465
Osakekohtainen tulos, euroa	-0,28	-0,19	-0,09
Oman pääoman tuotto-%	-25,5 %	-65,0 %	-23,3 %
Korolliset nettovelat	-9 371	2 170	2 096
Nettovelkaantumisasaste-%	-76,9 %	212,7 %	105,1 %
Omavaraisuusaste-%	69,5 %	15,2 %	32,3 %
Tilaukanta	9 871	1 854	10 066
Henkilöstön lukumäärä kauden lopussa	56	48	44

*) Tilikauden tulos sisältää rahoituskuluihin kirjatut listautumisen kulut (1,122 miljoonaa euroa)

Markkinat ja strategia



Strategiamme

Kasvumme kulmakivet

Skaalautuva tuoteportfolio

Mahdollistaa kasvun ja kannattavuuden

Monikanavainen myyntistrategia

Oikeat kohdemarkkinat ja kumppanit

Sähkövarastot: kasvu Euroopassa

Profiloituminen
järjestelmätöimittajaksi

Sähkönlaaturatkaisut: lokaali ja globaali läsnäolo

Ratkaisutoimittaja
integraattoreille

Palvelut: osuuden kasvattaminen

Merus™ Wise -palvelualusta
kaikille tuotteille

Kasvuamme tukevat megatrendit

Ilmasto- ja
päästötavoitteet

Vihreä siirtymä ja
investointiohjelmat

Vastuullisuus

6,5 M€

80 M€

Liikevaihto
2020

Liikevaihtotavoite
2026

Markkinat: Uusiutuva energia ja sähkövarastot

- Sähkövarastojen markkinatilanne on säilynyt hyvänä ja vastaa listautumisesitteessä kertomiamme tutkimuslaitosten markkinatietoja.
- Kokonaismarkkinan kasvua vauhditti suurten, satojen megawattien energiavarastoprojektit, joita julkaistiin maailmalla useita.
- Merus Power keskittyy strategiansa mukaan kokoluokaltaan pienten ja keskisuurten sähkövarastojen markkinaan Euroopassa, joka soveltuvat parhaiten yrityksen toimintaan.
- Onnistuimme hyvin pienemmän kokoluokan sähkövarastoissa Suomessa. Tähän kokoluokkaan kuuluvat Elenian ja S-Ryhmän sähkövarastokaupat



Markkinat: Uusiutuva energia ja sähkönlaatu

- Uusiutuvan energian sähkönlaatumarkkina kasvaa.
- Kasvu keskittyy erityisesti markkinoille, joilla on tiukka sähkönlaadun regulaatio, kuten Etelä-Afrikka, Australia ja Iso-Britannia.
- Tässä uusiutuvan energian erikoissegmentissä toteutimme onnistuneen käyttöönoton Etelä-Afrikassa, Jeffries Bay 45MW tuulivoimalassa. Käyttöönotto toteutettiin kokonaan etähallintateknologian avulla.



Markkinat: sähkönlaaturatkaisut

- Raskaan teollisuuden sähkönlaaturatkaisumarkkinat ovat olleet vuosien mittaan hieman syklisiä, erityisesti teräs- ja kaivosteollisuudessa.
 - Raskaan teollisuuden markkinasegmentillä Merus Powerin tulos on raportointijaksolla myönteistä ja laskutus vakaata.
- Muun teollisuuden ja vaativien kiinteistöjen osalta markkina kehittyi suotuisasti edellisen vuoden Covid 19-taantumaa verrattuna
 - Merus Powerin myynti parani selvästi vuoden ensimmäisellä puoliskolla.
- Sähkönlaadun eri maantieteellisten markkina-alueiden osalta kehitys oli epäyhtenäistä.
- Listausessitteessä referoimamme sähkönlaatumarkkinan kehitysnäkymät jatkuvat ennakkoidusti.

Markkinat: palvelut

- Merus Powerin varaosa- ja huoltopalvelut keskittyvät yhtiön omiin tuotteisiin
 - Markkinan koko on helpommin ennustettavaa
- Merus Power solmii tyypillisesti toimittamiinsa tuotteisiin, kuten sähkövarastoihin, huolto- ja palvelusopimukset asiakkaiden vaatimusten ja tarpeiden mukaan
- Puolivuotiskaudella palveluliiketoiminnan kasvu ylitti odotukset selvästi



Taloudellinen ohjeistus vuodelle 2021

Ohjeistus vuodelle 2021

Vuoden 2021 liikevaihdon odotetaan olevan 13–15 miljoonaa euroa ja käyttökateen odotetaan olevan yhden miljoonan euron tasolla.

Vuoden 2021 taloudellista ohjeistusta tukevat vahva teollisuuden tilauskanta sähkönlaaturatkaisuissa, sähkövarastojen uudet tilaukset ja toimitukset sekä tasaisesti kasvava myynti Merus Powerin yhteistyöverkoston kautta.

Kaupankäynti Nasdaq First North Growth Helsingissä

Kaupankäynti Merus Power Oyj:n osakkeella alkoi 8.6.2021.

Tammi- kesäkuu 2021	Osakevaihto kpl	Arvo yhteensä, M euroa	Korkein, euroa	Alin, euroa	Keskihinta, euroa	Viimeisin, euroa
MERUS	714 030	5,670	10,95	6,60	7,94	10,00

	30.6.2021	30.6.2020
Markkina-arvo, 1000 euroa	76450	N/A
Osakkeenomistajia	5418	8

Kiitos mielenkiinnosta



Liitteet

Tuloslaskelma

Konserni, 1 000 euroa

	1-6/2021	1-6/2020	2 020
LIKEVAIHTO	4 364	2 013	6 500
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen lisäys/vähennys	68	6	527
Valmistus omaan käyttöön	189	307	469
Liiketoiminnan muut tuotot	8	0	130
Materiaalit ja palvelut			
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-2 851	-1 293	-3 538
Ulkopuoliset palvelut	-175	-104	-666
Henkilöstökulut			
Palkat ja palkkiot	-1 207	-1 015	-2 075
Henkilösivukulut			
Eläkekulut	-169	-153	-293
Muut henkilösivukulut	-50	-26	-73
Poistot ja arvonalentumiset			
Suunnitelman mukaiset poistot	-229	-218	-401
Liiketoiminnan muut kulut	-535	-458	-940

Tuloslaskelma

Konserni, 1 000 euroa	1-6/2021	1-6/2020	2 020
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	-589	-940	-360
Rahoitustuotot ja -kulut			
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-1 217	-41	-105
TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	-1 806	-981	-465
Verot	0	0	0
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	-1 806	-982	-465

Tase

Konserni, 1 000 euroa	1-6/2021	1-6/2020	2020
Vastaavaa			
Pysyvät vastaavat			
Aineettomat hyödykkeet			
Kehittämismenot	1 014	1 034	1 032
Aineettomat oikeudet	26	16	32
Muut aineettomat hyödykkeet	44	56	50
 Aineelliset hyödykkeet			
Koneet ja kalusto	74	54	53
Pysyvät vastaavat yhteensä	1 157	1 160	1 166

Tase

Konserni, 1 000 euroa	1-6/2021	1-6/2020	2020
Vaihtuvat vastaavat			
Vaihto-omaisuus			
Aineet ja tarvikkeet	1 366	2 198	1 427
Keskeneräiset tuotteet	459	36	275
Valmiit tuotteet	165	469	282
Ennakkomaksut	454	40	0
Lyhytaikaiset saamiset			
Myyntisaamiset	673	1 352	834
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	0	0	0
Lainasaamiset	3	2	12
Muut saamiset	201	29	71
Maksamattomat osakkeet/osuudet	0	0	401
Siirtosaamiset	387	186	379
Rahat ja pankkisaamiset	12 664	1 255	1 328
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	16 373	5 565	5 008
 Vastaavaa yhteensä	 17 530	 6 725	 6 174

Tase

Konserni, 1 000 euroa	1-6/2021	1-6/2020	2020
Vastattavaa			
Oma pääoma			
Osakepääoma	270	270	270
Osakeanti	0	0	458
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	17 501	5 040	5 040
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	-3 774	-3 308	-3 309
Tilikauden voitto (tappio)	-1 806	-982	-465
Oma pääoma yhteensä	12 191	1 020	1 994
Pakolliset varaukset			
Muut pakolliset varaukset	107	191	75
Pakolliset varaukset yhteensä	107	191	75

Tase

Konserni, 1 000 euroa	1-6/2021	1-6/2020	2020
Vieras pääoma			
Pitkäaikainen vieras pääoma			
Pitkäaikaiset lainat rahoituslaitoksilta	2 382	3 044	2 724
Lyhytaikainen vieras pääoma			
Lainat rahoituslaitoksilta	912	381	701
Saadut ennakot	642	1 147	120
Ostovelat	743	532	150
Muut velat	52	87	12
Siirtovelat	501	325	399
Vieras pääoma yhteensä	5 231	5 515	4 105
Vastattavaa yhteensä	17 530	6 725	6 174

Rahavirtalaskelma

Konserni, 1 000 euroa	1-6/2021	1-6/2020	2 020
Liiketoiminnan rahavirta			
Liikevoitto	-589	-940	-360
Oikaisut	261	235	303
Käyttöpääoman muutos	1 229	273	-506
Rahoitustuotot ja -kulut	-1 217	-41	-105
Verot	0	0	0
Liiketoiminnan rahavirta	-316	-473	-668
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-220	-346	-536
Investointien rahavirta	-220	-346	-536

Rahavirtalaskelma

Konserni, 1 000 euroa	1-6/2021	1-6/2020	2 020
Rahavirta ennen rahoituksen rahavirtoja	-536	-820	-1 205
Rahoituksen rahavirta			
Pitkääaikaisten lainojen muutos	-342	1 111	791
Lyhytaikaisten lainojen muutos	211	-50	270
Maksullinen osakeanti	12 003	0	458
Rahoituksen rahavirta	11 872	1 061	1 519
 Rahavarojen muutos	 11 336	 241	 314
Rahavarat vuoden alussa	1 328	1 014	1 014
Rahavarat vuoden lopussa	12 664	1 255	1 328

Oman pääoman muutoslaskelma

1 000 euroa	1-6/2021	1-6/2020	2020
Sidottu oma pääoma			
Osakepääoma tilikauden alussa	270	270	270
Osakepääoma tilikauden lopussa	270	270	270
Sidottu oma pääoma yhteensä	270	270	270
Vapaa oma pääoma			
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden alussa	5 040	5 040	5 040
SVPO lisäykset	12 461	0	458
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden lopussa	17 501	5 040	5 498
Voitto ed. tilikausilta tilikauden alussa	-3 774	-3 309	-3 309
Muuntoerot	-2	1	1
Voitto ed. tilikausilta tilikauden lopussa	-3 776	-3 308	-3 309
Tilikauden voitto	-1 806	-982	-465
Vapaa oma pääoma yhteensä	11 919	750	1 724

Annetut vakuudet, vastuusitoumukset ja muut vakuudet

1 000 euroa	1-6/2021	1-6/2020	2020
Toimitilojen vuokravastuut			
Seuraavan vuoden aikana erääntyvät	137	141	137
Muut annetut vastuusitoumukset			
Yrityskiinnitykset	1 800	1 800	1 800
Takaukset	3 852	169	1 248
Yhteensä	5 652	1 969	3 048

Tunnuslukujen laskentakaavat

- Käyttökate (EBITDA)
= Liikevaihto +/- valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden ja varastojen lisäys tai vähennys + valmistus omaan käyttöön + liiketoiminnan muut tuotot – materiaalit ja palvelut – henkilöstökulut – liiketoiminnan muut kulut
- Käyttökate liikevaihdosta, %
= Käyttökate / Liikevaihto
- Liikevoitto liikevaihdosta, %
= Liikevoitto / Liikevaihto
- Tilikauden voitto (tappio) liikevaihdosta, %
= Tilikauden voitto (tappio) / Liikevaihto
- Korollinen nettovelka
= Korolliset velat – rahat ja pankkisaamiset
- Tilauskanta
= Tilikauden päättyessä asiakkaiden tilauksista toimittamatta tai osatulouttamatta oleva osuus

Tunnuslukujen laskentakaavat

- Omavaraisuusaste, %
= Oma pääoma yhteensä / Taseen loppusumma
- Nettovelkaantumisaste, %
= (Korolliset velat – rahat ja pankkisaamiset) / Oma pääoma yhteensä
- Oman pääoman tuotot, %
= Tilikauden voitto (tappio) / Oma pääoma keskimäärin tilikauden aikana¹)
- Osakekohtainen tulos (EPS), €/osake
Tilikauden tulos / Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin ilman omia osakkeita
- Oma pääoma/osake, €/osake
= Oma pääoma / osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa